臺南市官田區公所 109年第 1次性別平等工作小組會議紀錄

壹、時間：109年 5月 27日(星期三)下午 4時

貳、地點：臺南市官田區公所三樓會議室

叁、主席：區長  顏能通                    紀錄：陳宏仁

肆、出列席人員：12人(詳簽到簿)

伍、主席致詞：略

陸、來賓致詞：略

柒、上次會議決議事項暨後續執行情形討論

案號 會議 案由 主辦課室 辦理情形 列管情形

10702
107年性別平等工作

小組會議

本所性別業務

建議事項：規

劃婦幼優先停

車位

行政課

農建課

已於公所東側停

車場規劃設置完

成

□繼續列管

▓解除列管

10802
108年第 2次性別平

等工作小組會議

配合臺南市政

府性別平等辦

公室辦理 109

年性別平等業

務輔導考核，

本所 108年相

關性平資料請

各課室依限繳

交

各課室

各課室均依期限

繳交資料予社會

課，社會課完成彙

整後於 109年 2月

24 日 e-mail 臺南

市政府性別平等

辦公室

□繼續列管

▓解除列管

捌、各課室工作報告：詳會議資料

玖、討論提案：

案由一：修訂本所性別主流化實施計畫(109-112年)，提請討論。

說明：本所性別主流化實施計畫(107-108年)已屆期限，擬修正期程為 109-112年，

      修正後請各課室配合辦理。

決議：照案通過，並請各課室配合辦理。

案由二：本所 110年各課室編列性別預算情形彙整表，提請討論。

說明：本所 109年編列性別預算為 0；110年擬編列性別預算為新臺幣 6,000整，110

      較 109年度計增列新臺幣 6,000元整。

決議：照案通過，並請各課室配合辦理。

拾、臨時動議：無

拾壹、主席決議：

1. 有關性平預算執行及性平相關業務推動，請各課室依市府政策全力配合與支持。

2. 性平推廣到社區，可以透過中油回饋金推廣。

拾貳、散會